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Nese mendon se jam vetem e
ke qelluar te verteten

e nis veturen me te 3-ten shume trafi i i i ik...
Nese mendon se jam vetem e

ke qelluar te verteten
e nis veturen me te 3-ten shume trafi i i i ik shuum trafi ik....

netet heshtin dhe nuk flasin qe kur ike ti
pa ty lulet jo nuk rriten

ska kush i ujit
krejt kujtimet sonte zemer

m'kan ardh mysafir
Ã§do nate mua me paraqitet
po i njejti  fi lm i njejti  fi lm...

nese mendon se jam vetem e ke qeelluar te
verteten e nis veturen me te 3-ten shuum trafi i i ik...

nese mendon se jam vetem e ke qeelluar te
verteten e nis veturen me te 3-ten shuum trafi i i ik...(shuum trafi ik)....

netet heshtin dhe nuk flasin qe kur ike ti
pa ty lulet jo nuk rriten

ska kush i ujit
krejt kujtimet sonte zemer mkan ardh
mysafir Ã§do nate mua me paraqitet

po i njejti  fi lm i njejti  fi lm...
nese mendon se jam vetem e ke qeelluar te

verteten e nis veturen me te 3-ten shuum trafi i i ik...

nese mendon se jam vetem e ke qeelluar te
verteten e nis veturen me te 3-ten shuum trafi i i ik...(shuum trafi i i ik).....
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